

15 Days Sale Notice

Size - 16 x 20



सेंट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया
Central Bank of India

1911 से आपके लिए 'केन्द्रित' 'CENTRAL' TO YOU SINCE 1911

Regional Office, Nashik
P-63, MIDC Satpur, Nashik-422007.
Mail ID- recvnaasiro@centralbank.bank.in

“APPENDIX- IV-A
SALE NOTICE
For Sale of Immovable Properties

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with provision to Rule 8(6) & 9(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

E Auction Date & Time : 10.07.2026 from 10.00 AM to 06.00 PM | Date of Inspection & Time : 08.07.2026 from 10.00 AM to 06.00 PM

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable properties mortgaged/charged to the Secured Creditor, the **Symbolic Possession** of which has been taken by the Authorised Officer of Central Bank of India, Secured Creditor, will be sold on “**As is where is**”, “**As is what is**”, & “**Whatever there is**” basis on **10.07.2026** for recovery of dues to the Central bank of India from below mentioned Borrower(s) and Guarantor(s). The Reserve Price, Earnest Money Deposit (EMD) and Bid Increase Amount is displayed against the details of respective properties.

Sr. No.	Name of the Branch & Borrowers/Guarantors	Demand Notice Date & Due Amount	Description of the Immovable Property	Reserve Price (RP)
				EMD Amt.
				Bid Increase Amt.
01	Ner Branch Borrower: Mr. Ganesh Dinkar Pawar and Late Bhilabai Dinkar Patil Guarantor: Mr. Anand Dattatraya Patil Mr. Bhagwat Kashinath Jadhav	09/05/2023 & Amount Rs. 9,80,521.00 (Rs. Nine Lakhs Eighty Thousand Five Hundred Twenty One Only) + Interest and other charges	All that piece & parcel of Grampanchayt Property: Plot No 15, Gat No./Survey No. 4/1 + 4/2/1 Admeasuring an area of 70.00 Sq. Meters situated at Post Mahale Kali (Ner), Tal & Dist- Dhule, Pin-424303. Owned By: Mr. Ganesh Dinkar Pawar and Late Bhilabai Dinkar Patil, which is Bounded as under: East: Plot No 26, West: Road, South: Plot No 14, North: Plot No 16 (Property is in Symbolic Possession with Bank)	Rs. 14,28,000/-
				Rs. 1,42,800/-
				Rs. 10,000/-
02	Sindkheda Branch Borrower: Mrs. Sangita Rajendra Mistry Guarantor: Mr. Suresh Sukhalal Ahire	27/07/2022 & Amount Rs.16,33,795.00 (Rs. Sixteen Lakhs Thirty Three Thousand Seven Hundred Ninety Five Only) + Interest and other charges	All piece & parcel of Property No. 3/1, CTS No. 449, Admeasuring an area of 160 Sq. Mtr. At Mauze Sindkheda, Tal. Sindkheda, Dist. Dhule, Owned By: Mrs. Sangita Rajendra Mistry as per Mortgaged Deed dt. 28/02/2018, Which is Bounded as under: East: Plot No. 3/1 remaining Part, West: Plot No. 02. North: Road (Varul), South: Plot No. 3/2 Part (Property is in Symbolic Possession with Bank)	Rs. 25,75,000/-
				Rs. 2,57,500/-
				Rs. 50,000/-
03	Sindkheda Branch Borrower: Mr. Rajendra Nimba Borse (Patil) Co-Borrower: Mrs. Vimalbai Nimba Borse (Patil) Guarantor: Mr. Nimba Shamrao Borse Mr. Lalchand Madhavrao Pawar	27/07/2022 & Amount Rs. 9,69,363.00 (Rs. Nine Lakhs Sixty Nine Thousand Three Hundred sixty Three Only) + Interest and other charges	All that piece & parcel of House No. 352 and 353. Gat No. 315/1 and 315/2. Admeasuring an area of 408 & 385 Sq.Ft. at Mauze Varshi, Tal. Sindkheda, Dist. Dhule, Owned By: Mrs. Vimalbai Nimba Borse (Patil) which is bounded as under; For House No. 352 Gat No. 315/1: East : House No. 309 of S Y Koli, West : House No. 315/2 of V N Patil, North : Road, South : House No. 308 of M A Koli Boundaries for House No. 353 Gat No. 315/2: East : House NO. 309 of S Y Koli, West: House No. 316 of S M Patil, North: Road, South: House No. 308 of MA Koli (Property is in Symbolic Possession with Bank)	Rs. 8,10,000/-
				Rs. 81,000/-
				Rs. 10,000/-
04	Sindkheda Branch Borrower: Mr. Pandit Rambhau Patil Guarantor: Mr. Jaysing Gumansing Girase Mr. R. N. Thakur	13/09/2022 & Amount Rs. 4,09,585.00 (Rs. Four Lakhs Nine Thousand Five Hundred Eighty Five Only) + Interest and other charges	All that piece & parcel of property, CTS No. 11, Admeasuring an area of 81 Sq.Ft., at Mauze Bhadane, Tal. Sindkheda, Dist. Dhule - 425406, Owned By: Mr. Pandit Rambhau Patil, which is bounded as under: East: Road, West: CTS No. 10, North: Road, South: CTS No. 12 (Property is in Symbolic Possession with Bank)	Rs. 3,11,000/-
				Rs. 31,000/-
				Rs. 10,000/-
05	Sindkheda Branch Borrower: Mr. Laxmikant Ramrao Thakur Guarantor: Mr. Deepak Ramkrushna Patil Mr. Ashok Sitaram Patil	13/09/2022 & Amount Rs. 5,59,887.00 (Rs. Five Lakhs Fifty Nine Thousand Eight Hundred Eighty Seven Only) + Interest and other charges	All that piece & parcel of property, Gat No. 962, CTS No. 2064, Admeasuring an area of 261 Sq. Ft., Desale Wada, at Mauze Sindkheda, Tal. Sindkheda, Dist. Dhule, Owned By: Mr. Laxminkant Ramrao Thakur, which is bounded as under; East : Road, West : Road, North : CTS No. 2061, 2060, 2073, South : Road (Property is in Symbolic Possession with Bank)	Rs. 28,94,000/-
				Rs. 2,89,400/-
				Rs. 50,000/-
06	Nasik City Branch Borrower: Mrs. Manisha Manohar More Guarantor: Mr. Jagdish Ambadas Tajane	14/07/2022 & Amount Rs. 6,90,134.49 (Rs. Six Lakhs Ninety Thousand One Hundred Thirty Four & Paise Forty Nine Only) + Interest and other charges	All that piece & parcel of property, CTS No. 835/2A, admeasuring an area of 41.8 Sq. M. and common share in 835/2B, Total area 159.9 Sq. M. House No. 567. More wada Shani Galii, Ravivar Peth, Nasik. Owned By: Mrs. Manisha Manohar More, which is bounded as under; East : House of Mahesh D More, West : House of Dattatray Kale, North : House of Shankarrao Adsare, South : House of Madhavrao H. More. (Property is in Symbolic Possession with Bank)	Rs. 17,15,000/-
				Rs. 1,71,500/-
				Rs. 10,000/-

Note: This is also a notice to the Borrower /Guarantor of the above loan under Rule 8(6) read with rule 9(1) of the Security Interest (Enforcement) rules 2002 about holding of Auction for the sale of secured assets on above mentioned date.

For detailed terms and conditions of sale, Please refer bank's approved service provider's (Auction Platform), <https://www.baanknet.com>.

Interested bidder may contact - Mr. Aparbal Singh, Chief Manager, Regional Office, Nasik (Mob No. 9407755072), Branch Manager, Ner - Br. Mob. No. 7798987310, Branch Manager, Sindkheda - Br. Mob. No. 7798987332, Branch Manager, Nasik City - Br. Mob. No. 9923200371

Date: 20.06.2026 | Place: Nashik & Dhule

Sd/- Authorized Officer
Central Bank of India

15 Days Sale Notice

Size - 16 x 20

सेंट्रल बँक ऑफ इंडिया
Central Bank of India

1911 से आपके लिए 'केंद्रित' "CENTRAL" TO YOU SINCE 1911

क्षेत्रीय कार्यालय, नाशिक
पी-६३, MIDC सातपुर, नाशिक-४२२००७
ईमेल आयडी: recvnasiro@centralbank.bank.in

“APPENDIX- IV-A
विक्री सूचना
स्थायर मालमत्तेच्या विक्रीसाठी

सिक्कुरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, २००२ चे नियम ८(६) व ९(१) सह वाचले जाणारे सिक्कुरिटीयजेशन अॅण्ड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शियल अॅसेटस् अॅण्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्कुरिटी इंटरेस्ट अॅक्ट, २००२, नुसार अचल मालमत्तेच्या विक्रीसाठी ई-लिलाव विक्री सूचना.

ई-लिलावाचा दिनांक व वेळ : 10/07/2026 सकाळी 10.00 ते सायं.6.00 वा. । मालमत्ता पाहणी दिनांक व वेळ : 08/07/2026 सकाळी 10.00 ते सायं.6.00 वा.

तमाम जनतेस आणि विशेषतः कर्जदार व जामिनदार यांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, खाली वर्णन केलेल्या स्थायर मालमत्ता सिक्कुराई क्रेडिटर यांचेकडे गहाण ठेवल्या आहेत ज्याचा प्रत्यक्ष/प्रतिकात्मक ताबा सेंट्रल बँक ऑफ इंडिया अधिकृत अधिकारी यांनी घेतला आहे, सदरील मालमत्ता कर्जदार आणि जामिनदारांकडून खाली नमुद केल्यानुसार 'जशी आहे तशी' 'जी काय आहे ती' आणि 'जी काय तेथे आहे ती' या तत्वावर सेंट्रल बँक ऑफ इंडिया सिक्कुराई क्रेडिटर्स यांनी व्याजासह वसुलीसाठी दि. १०.०७.२०२६ रोजी विक्रीस काढलेली आहे. मालमत्तेचा तपशील, राखीव किंमत, अनामत ठेव रक्कम (ईएमडी), बोली वाढीची रक्कम खालीलप्रमाणे आहे.

स. नं.	शाखेचे नाव व कर्जदार / जामिनदाराचे नाव	मागणी सूचना दिनांक व देय रक्कम	स्थायर मालमत्तेचे वर्णन	राखीव किंमत (RP)	अनामत रक्कम
01	नेर शाखा कर्जदार: श्री. गणेश दिनकर पवार व मयत भिलाबाई दिनकर पाटील जामिनदार: श्री. आनंद दत्तात्रय पाटील, श्री. भागवत काशीनाथ जाधव	09.05.2023 & Amount Rs. 9,80,521/- (रु. नऊ लाख ऐंशी हजार पाचशे एकवीस फक्त) + व्याज व इतर खर्च	प्लॉट नं. १५ गट नं./सर्व्हे नं. ४/१+४/२/१ मोजमापीत क्षेत्र ७०.०० स्के.मी. मु.पोस्ट महाल काली (नेर), ता. व जि. धुळे, पिन-४२४३०३ येथील ग्रामपंचायत मालमत्तेचा सर्व भाग व पारसल मालक श्री. गणेश दिनकर पवार व मयत भिलाबाई दिनकर पाटील यांच्या नावे चतुःसिमा खालीलप्रमाणे: पुर्वेस- प्लॉट नं. २६, पश्चिमेस- रोड, दक्षिणेस- प्लॉट नं. १४, उत्तरेस- प्लॉट नं. १६ (मालमत्ता प्रतिकात्मक ताब्यात)	Rs. 14,28,000/- Rs. 1,42,800/- Rs. 10,000/-	बोलीत वाढ करण्याचा टप्पा
02	सिंधखेडा शाखा कर्जदार: सौ. संगिता राजेंद्र मिस्त्री जामिनदार: श्री. सुरेश सुखलाल अहिरे	27/07/2022 & Amount Rs.16,33,795.00 (रु. सोळा लाख तेहतीस हजार सातशे पंचाशद फक्त) + व्याज व इतर खर्च	मालमत्ता नं. ३/१, सिटीएस नं. ४४९, मोजमापीत क्षेत्र १६० स्के.मी. मु. मौजे सिंदखेडा, ता. सिंदखेडा, जि. धुळे येथील मालमत्तेचा सर्व भाग व पारसल दि. २८.०२.२०१८ रोजीच्या तारण दस्तऐवजानुसार मालक सौ. संगिता राजेंद्र मिस्त्री यांच्या नावे. चतुःसिमा खालीलप्रमाणे: पुर्वेस- प्लॉट नं. ३/१ चा उर्वरीत भाग, पश्चिमेस- प्लॉट नं. ०२, उत्तरेस- रोड (वारूळ), दक्षिणेस- प्लॉट नं. ३/२ चा भाग (मालमत्ता प्रतिकात्मक ताब्यात)	Rs. 25,75,000/- Rs. 2,57,500/- Rs. 50,000/-	
03	सिंधखेडा शाखा कर्जदार: श्री. राजेंद्र निंबा बोरसे (पाटील) सह-कर्जदार: सौ. विमलबाई निंबा बोरसे (पाटील) जामिनदार: श्री. निंबा शामराव बोरसे	27/07/2022 & Amount Rs. 9,69,363.00 (रु. नऊ लाख एकोणसत्तर हजार तीनशे त्रसष्ट फक्त) + व्याज व इतर खर्च	घर नं. ३५२ व ३५३, गट नं. ३१५/१ व ३१५/२ मोजमापीत क्षेत्र ४०८ व ३८५ स्के.फु. मौजे वाशी, ता. सिंधखेडा, जि. धुळे येथील मालमत्तेचा सर्व भाग व पारसल मालक सौ. विमलबाई निंबा बोरसे (पाटील) यांच्या नावे. घर नं. ३५२ गट नं. ३१५/१ च्या चतुःसिमा: पुर्वेस- एस.वाय कोळी यांचे घर नं.३०९, पश्चिमेस- व्ही एन पाटील यांचे घर नं. ३१५/२, उत्तरेस- रोड, दक्षिणेस- एम ए कोळी यांचे घर नं. ३०८ घर नं. ३५३ गट नं. ३१५/२ च्या चतुःसिमा: पुर्वेस- एस.वाय कोळी यांचे घर नं.३०९, पश्चिमेस- एस एम पाटील यांचे घर नं.३१६, उत्तरेस- रोड, दक्षिणेस- एम ए कोळी यांचे घर नं.३०८ (मालमत्तेचा प्रतिकात्मक ताबा बँकेकडे)	Rs. 8,10,000/- Rs. 81,000/- Rs. 10,000/-	
04	सिंधखेडा शाखा कर्जदार: श्री. पंडित रामभाऊ पाटील जामिनदार: श्री. जयसिंग गुमानसिंग गिरासे श्री. आर एन ठाकुर	13/09/2022 & Amount Rs. 4,09,585.00 (रु. चार लाख नऊ हजार पाचशे पंचाशदी फक्त) + व्याज व इतर खर्च	सिटीएस नं. ११, मोजमापीत क्षेत्र ८१ स्के.फु. मु. मौजे भदाणे, ता. सिंदखेडा, जि.धुळे-४२५४०६ येथील मालमत्तेचा सर्व भाग व पारसल मालक श्री. पंडीत रामभाऊ पाटील यांच्या नावे. चतुःसिमा खालीलप्रमाणे: पुर्वेस- रोड, पश्चिमेस- सिटीएस नं. १०, उत्तरेस- रोड, दक्षिणेस- सिटीएस नं. १२ (मालमत्तेचा प्रतिकात्मक ताबा बँकेकडे)	Rs. 3,11,000/- Rs. 31,000/- Rs. 10,000/-	
05	सिंधखेडा शाखा कर्जदार: श्री. लक्ष्मीकांत रामराव ठाकुर जामिनदार: श्री. दिपक रामकृष्णा पाटील श्री. अशोक सिताराम पाटील	13/09/2022 & Amount Rs. 5,59,887.00 (रु. पाच लाख एकोणसाठ हजार आठशे सत्पांशदी फक्त) + व्याज व इतर खर्च	गट नं. ९६२, सिटीएस नं. २०६४, मोजमापीत क्षेत्र २६१ स्के.फु. देसले वाडा, मु. मौजे सिंदखेडा, ता. सिंदखेडा, जि. धुळे येथील मालमत्तेचा सर्व भाग व पारसल मालक श्री. लक्ष्मीकांत रामराव ठाकुर यांच्या नावे. चतुःसिमा खालीलप्रमाणे: पुर्वेस- रोड, पश्चिमेस- रोड, उत्तरेस- सिटीएस नं. २०६१, २०६०, २०७३, दक्षिणेस- रोड (मालमत्तेचा प्रतिकात्मक ताबा बँकेकडे)	Rs. 28,94,000/- Rs. 2,89,400/- Rs. 50,000/-	
06	नासिक सिटी शाखा कर्जदार: सौ. मनिषा मनोहर मोरे जामिनदार: श्री. जगदीश अंबादास ताजने	14/07/2022 & Amount Rs. 6,90,134.49 (रु. सहा लाख नव्वद हजार एकशे चौतीस व पैसे एकोणपन्नास फक्त) + व्याज व इतर खर्च	सिटीएस नं. ८३५/२अ, मोजमापीत क्षेत्र ४१.८ स्के.मी. व सामाईक भाग ८३५/२बी मधील एकूण क्षेत्र १५९.९ स्के.मी. एम. घर नं. ५६७, मोरे वाडा, शनि गल्ली, रविवार पेठ, नाशिक. येथील मालमत्तेचा सर्व भाग व पारसल मालक सौ. मनिषा मनोहर मोरे यांच्या नावे. चतुःसिमा खालीलप्रमाणे: पुर्वेस- महेश डी. मोरे यांचे घर, पश्चिमेस- दत्तात्रय काळे यांचे घर, उत्तरेस- शंकरराव अडसरे यांचे घर, दक्षिणेस- माधवराव एच. मोरे यांचे घर (मालमत्तेचा प्रतिकात्मक ताबा बँकेकडे)	Rs. 17,15,000/- Rs. 1,71,500/- Rs. 10,000/-	

टीप: ही सूचना वरील कर्जाच्या कर्जदाराला/ जामिनदाराला, सिक्कुरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) नियम २००२ च्या नियम ९(१) सह वाचलेल्या नियम ८(६) अंतर्गत, वर नमुद केलेल्या तारखेला सुरक्षित मालमत्तेच्या विक्रीसाठी लिलाव आयोजित करण्याबाबतची सूचना आहे.

विक्रीच्या तपशीलवार अटी आणि शर्तीसाठी, कृपया बँकेच्या मान्यताप्राप्त सेवा प्रदात्याच्या (लिलाव प्लॅटफॉर्म), <https://www.baanknet.com> पहा.

इच्छुक बोलीदार श्री. अपरबल सिंग, मुख्य व्यवस्थापक, प्रादेशिक कार्यालय, नाशिक मोबाईल क्रमांक ९४०७७५५०७२, वरिष्ठ व्यवस्थापक, गोवर्धन शाखा मोबा. नं. ७७९८९८७३४४, शाखा व्यवस्थापक, नेर शाखा मोबा. नं. ७७९८९८७३१०, शाखा व्यवस्थापक, सिंधखेडा शाखा मोबा. नं. ७७९८९८७३३२ यांच्याशी संपर्क साधू शकतात.

दिनांक: २०/०६/२०२६
ठिकाण: नाशिक व धुळे

(टिप : स्वैर भाषांतर, तफावत असल्यास मुळ इंग्रजी ग्राह्य)

सही/- अधिकृत अधिकारी
सेंट्रल बँक ऑफ इंडिया

30 Days Sale Notice

Size - 16 x 14



सेंट्रल बँक ऑफ़ इंडिया
Central Bank of India

1911 से आपके लिए "केंद्रित" "CENTRAL" TO YOU SINCE 1911

Regional Office, Nashik
P-63, MIDC Satpur, Nashik-422007.
Mail ID- recvnasiro@centralbank.bank.in

"APPENDIX- IV-A
SALE NOTICE
For Sale of Immovable Properties

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with provision to Rule 8(6) & 9(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

E Auction Date & Time : 24.07.2026 from 10.00 AM to 06.00 PM | Date of Inspection & Time : 20.07.2026 from 10.00 AM to 06.00 PM

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable properties mortgaged/charged to the Secured Creditor, the **Symbolic Possession** of which has been taken by the Authorised Officer of Central Bank of India, Secured Creditor, will be sold on **"As is where is", "As is what is", & "Whatever there is"** basis on **24.07.2026** for recovery of dues to the Central bank of India from below mentioned Borrower(s) and Guarantor(s). The Reserve Price, Earnest Money Deposit (EMD) and Bid Increase Amount is displayed against the details of respective properties.

Sr. No.	Name of the Branch & Borrowers / Guarantors	Demand Notice Date & Due Amount	Description of the Immovable Property	Reserve Price (RP)
				EMD Amt. Bid Increase Amt.
01	Goverdhan Branch Borrower: 1. Mrs. Anita Mahesh Gadhadara 2. Late Mr. Mahesh M. Gadhadara Legal Heir Mrs. Anita Mahesh Gadhadara 3. Late Mr. Mahesh M. Gadhadara Legal Heir Mr. Ashish Mahesh Gadhadara 4. Late Mr. Mahesh M. Gadhadara Legal Heir Mr. Mayur Mahesh Gadhadara 5. Late Mr. Mahesh M. Gadhadara Legal Heir Ku. Amrapali Mahesh Gadhadara	07.11.2025 & Amount Rs. 10,63,142/- (Rs. Ten Lakhs Sixty Three Thousand One Hundred Forty Two Only) + Interest and other charges	All that piece and parcel of the property, R.H. No. 11, Shri Ganesh Krupa B Apt. admeasuring an area of 48.02 Sq. Mtr. + 44.50 Sq. Mtr. Garden Area, Plot No. 1+2+5, S. No. 121/1+2/2, Behind Tulja Bhavani Temple, Jijamata Colony, Shivaji Nagar, Satpur, Nasik, which is Bounded as under: East: Row House No. 12, West: Marginal Space, Road, South: Marginal Open Space, Road, North: Row House No. 10 (Property is in Symbolic Possession with Bank)	Rs. 26,20,000/-
				Rs. 2,62,000/- Rs. 50,000/-
02	Goverdhan Branch Borrower: Mr. Bhalchandra Shankarrao Borse & Mrs. Anita Bhalchandra Borse Guarantor: Mr. Devidas Barku Khairnar	28.01.2026 & Amount Rs. 4,55,798/- (Rs. Four Lakhs Fifty Five Thousand Seven Hundred Ninety Eight Only) + Interest and other charges	All that piece and parcel of the property, Flat No. 1, admeasuring 811.00 Sq. Ft. i.e. 75.34 Sq. Meters Built up + Garden 76.00 Sq. Meter on Ground Floor, in the building known as Shree Ganaraj Apartment, constructed on Plot No. 1, S. No. 220/A situated lying and being at Pimpalgaon Bahula. Tal. & Dist. Nashik, which is Bounded as under: East: Garden, West: Garden & Colony Road, South: Garden & Colony Road, North: Parking (Property is in Symbolic Possession with Bank)	Rs. 32,00,000/-
				Rs. 3,20,000/- Rs. 50,000/-

Note: This is also a notice to the Borrower/Guarantor of the above loan under Rule 8(6) read with rule 9(1) of the Security Interest (Enforcement) rules 2002 about holding of Auction for the sale of secured assets on above mentioned date.
For detailed terms and conditions of sale, Please refer bank's approved service provider's (Auction Platform), <https://www.baanknet.com>.
Interested bidder may contact Mr. Aparbal Singh, Chief Manager, Regional Office, Nasik Mob No. 9407755072, Sr. Manager, Goverdhan Br. Mob No. 7798987344.

Date: 20.06.2026 | Place: Nashik

Sd/- Authorized Officer
Central Bank of India

Size - 16 x 14



सेंट्रल बँक ऑफ़ इंडिया
Central Bank of India

1911 से आपके लिए "केंद्रित" "CENTRAL" TO YOU SINCE 1911

क्षेत्रिय कार्यालय, नाशिक
पी-६३, MIDC सातपुर, नाशिक-४२२००७
ईमेल आयडी: recvnasiro@centralbank.bank.in

"APPENDIX- IV-A
विक्री सूचना
स्थावर मालमत्तेच्या विक्रीसाठी

सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, २००२ चे नियम ८(६) व ९(१) सह वाचले जाणारे सिक्युरिटायजेशन अँड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्सीयल असेटस् अँड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट अक्ट, २००२, नुसार अचल मालमत्तेच्या विक्रीसाठी ई-लिलाव विक्री सूचना.

ई-लिलावाचा दिनांक व वेळ: 24/07/2026 सकाळी 10.00 ते सायं. 6.00 वा. | मालमत्ता पाहणी दिनांक व वेळ: 20/07/2026 सकाळी 10.00 ते सायं. 6.00 वा.

तमाम जनतेस आणि विशेषतः कर्जदार व जामिनदार यांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, खाली वर्णन केलेल्या स्थावर मालमत्ता सिक्युराई क्रेडिटर्स यांचेकडे गहाण ठेवल्या आहेत ज्याचा प्रतिकात्मक ताबा सेंट्रल बँक ऑफ इंडिया अधिकृत अधिकारी यांनी घेतला आहे, सदरील मालमत्ता कर्जदार आणि जामिनदारांकडून खाली नमूद केल्यानुसार 'जशी आहे तशी' 'जी काय आहे ती' आणि 'जी काय तेथे आहे ती' या तत्वावर सेंट्रल बँक ऑफ इंडिया सिक्युराई क्रेडिटर्स यांनी व्याजासह वसुलीसाठी दि. २४.०७.२०२६ रोजी विक्रीस काढलेली आहे. मालमत्तेचा तपशील, राखीव किंमत, अनामत ठेव रक्कम (ईएमडी), बोली वाढीची रक्कम खालीलप्रमाणे आहे.

स. नं.	शाखेचे नाव व कर्जदार / जामिनदाराचे नाव	मागणी सूचना दिनांक व देय रक्कम	स्थावर मालमत्तेचे वर्णन	राखीव किंमत (RP)
				अनामत रक्कम बोलीत वाढ करण्याचा टप्पा
01	गोवर्धन शाखा कर्जदार: १. सी. अनिता महेश गधादरा २. मयत श्री. महेश एम. गधादरा कायदेशीर वारस सी. अनिता महेश गधादरा ३. मयत श्री. महेश एम. गधादरा कायदेशीर वारस श्री. आशिष महेश गधादरा ४. मयत श्री. महेश एम. गधादरा कायदेशीर वारस श्री. मयूर महेश गधादरा ५. मयत श्री. महेश एम. गधादरा कायदेशीर वारस कु. आम्रपाली महेश गधादरा	07.11.2025 & Amount Rs. 10,63,142/- (रु. दहा लाख त्रसष्ट हजार एकशे बेंचाळीस फक्त) + व्याज व इतर खर्च	R.H. नं. ११, श्री गणेश कृपा बी अपार्टमेंट मोजमापीत क्षेत्र ४८.०२ स्के.मी. + ४४.५० स्के.मी. गार्डन क्षेत्र, प्लॉट नं. १+२+५, स.नं. १२१/१+२/२, तुळजा भवानी मंदिरा मागे, जिजामाता कॉलनी, शिवाजी नगर, सातपुर, नाशिक येथील मालमत्तेचा सर्व भाग व पार्सल. चतुःसिमा खालीलप्रमाणे: पुर्वेस- रो हाऊस नं. १२, पश्चिमेस- मार्जिनल स्पेस, रोड, दक्षिणेस- मार्जिनल ओपन स्पेस, रोड, उत्तरेस- रो हाऊस नं. १०. (मालमत्तेचा प्रतिकात्मक ताबा बँकेकडे)	Rs. 26,20,000/-
				Rs. 2,62,000/- Rs. 50,000/-
02	गोवर्धन शाखा कर्जदार: श्री. भालचंद्र शंकरराव बोर्से व सी. अनिता भालचंद्र बोर्से जामिनदार: श्री. देविदास बाबू खैरनार	28.01.2026 & Amount Rs. 4,55,798/- (रु. चार लाख पंचावन्न हजार सातशे अठ्ठावन्न फक्त) + व्याज व इतर खर्च	पिंपळगाव बहुला, तालुका व जिल्हा नाशिक येथील प्लॉट नं. १, सर्व्हे नं. २२०/अे वर बांधलेल्या श्री गणराज अपार्टमेंट या इमारतीमधील, तळमजल्यावर स्थित असलेला आणि ८११.०० स्के.फूट म्हणजेच ७५.३४ स्के. मीटर बिल्ट-अप क्षेत्रफळ + ७६.०० स्के. मीटर गार्डन क्षेत्रफळ इतके क्षेत्रफळ असलेला प्लॉट नं. १ च्या संपूर्ण मालमत्तेचा भाग व पार्सल, चतुःसिमा खालीलप्रमाणे: पुर्वेस- गार्डन, पश्चिमेस- गार्डन व कॉलनी रोड, दक्षिणेस- गार्डन व कॉलनी रोड, उत्तरेस- पार्किंग (मालमत्तेचा प्रतिकात्मक ताबा बँकेकडे)	Rs. 32,00,000/-
				Rs. 3,20,000/- Rs. 50,000/-

टीप: ही सूचना वरील कर्जाच्या कर्जदाराला/ जामिनदाराला, सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) नियम २००२ च्या नियम ९(१) सह वाचलेल्या नियम ८(६) अंतर्गत, वर नमूद केलेल्या तारखेला सुरक्षित मालमत्तेच्या विक्रीसाठी लिलाव आयोजित करण्याबाबतची सूचना आहे.
विक्रीच्या तपशीलवार अटी आणि शर्तीसाठी, कृपया बँकेच्या मान्यताप्राप्त सेवा प्रदात्याच्या (लिलाव प्लॅटफॉर्म), <https://www.baanknet.com> पहा.
इच्छुक बोलीदार श्री. अपरबल सिंग, मुख्य व्यवस्थापक, प्रादेशिक कार्यालय, नाशिक मोबाईल क्रमांक ९४०७७५५०७२, वरिष्ठ व्यवस्थापक, गोवर्धन शाखा मोबा. नं. ७७९८९८७३४४, यांच्याशी संपर्क साधू शकतात.
दिनांक: २०/०६/२०२६
ठिकाण: नाशिक

(टिप : स्वैर भाषांतर, तफावत असल्यास मुळ इंग्रजी ग्राह्य)

सही/- अधिकृत अधिकारी
सेंट्रल बँक ऑफ इंडिया